АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 декабря 2017 г.                                                                                            № 109

О внесении изменений в постановление администрации

Краснооктябрьского сельского поселения от 3 ноября 2017года №102

«О порядке формирования и ведения реестра источников доходов»

 В соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 22

сентября 2017 года №21-01-09/61554 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года №868 «О порядке

формирования и ведения Реестра источников доходов Российской Федерации» и в целях

приведения постановления администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 3

ноября 2017года №102 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов» в

соответствие с действующим законодательством , администрация Краснооктябрьского

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения

от 3 ноября 2017года №102 «О порядке формирования и ведения реестра источников

доходов» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: « 3. Порядок

формирования информации, включаемой в реестр источников доходов бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области вступает в силу с 1 января 2020

года.».

1.2 Порядок формирования и ведения реестра источников доходов  бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области, утвержденный постановлением,

дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«23. Реестр источников доходов  бюджета Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

на очередной финансовый год и на плановый период в Земское собрание

Краснооктябрьского сельского поселения по форме согласно приложения к

настоящему постановлению (прилагается).»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области (admkraoktyabr.ru).

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на главного бухгалтера

администрации Краснооктябрьского сельского поселения Антонову Т.А..

Глава администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                            И.Кравченко

                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                         к порядку формирования и ведения

                                                                                                                              реестров источников доходов бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения

                                                                                                                                 муниципального района «Белгородский

                                                                                                               район» Белгородской области

Реестр источников доходов Краснооктябрьского сельского поселения   муниципального района «Белгородский

район» Белгородской области

Код

классификации

доходов

бюджетов

Код гласного

администратора

доходов

Наименование

кода

классификации

доходов

бюджетов

Прогноз

доходов

бюджета на

20_г.

(текущий

финансовый

год)

Кассовые

поступления в

текущем

финансовом

году ( по

состоянию на

______20___г)

Оценка

 исполнения

20_г.

(текущий

финансовый

год)

Прогноз доходов бюджета

на 20___г.

(очередной

финансовый

год)

на 20__г.

(первый

год

планового

периода)

на 20_г.

(второй

год

планового

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого